VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE “MIRO” SH.P.K

Sot me daté 04/08/2021 né Tirang, né seliné e shoqérisé “Miro™ Shpk, person juridik shqiptar, regjistruar ne
regjistrin kombetar me daté 21/01/2021 me NUIS M11321039P dhe adresé né Tirané, rruga Sheh Ahmet Pazari
3, me numér Pasurie 6/371-N6, Zone kadastrale nr.8160. bazuar né ligjin 9901, daté 14.04.2008 “Pé&r tregtarét

dhe Shoqérité tregtare ” u mblodh Asambleja e Pérgjithshme e Ortakéve t& Shoqérisé.
N¢ mbledhje t& pranishém:

« Z. Arkond Canaj shtetas shqiptar lindur me daté& 19/06/1989 né Vloré, mbajtes i kartes sé identitetit nr.ID
: 190619097T zoterues i 60 % t& kuotave.

« Z. Eno Alia shtetas shqiptar lindur me daté 19/01/2000 né Tirané mbajtes i kartes sé& identitetit nr.ID :
K00119036Q zoterues i 30 % té kuotave

« Z.Enri Jahaj shtetas shqiptar lindur me daté 31/08/1981 né Tiran&,mbajtes i kartes sé& identitetit nr.ID :
110725150M zoterues i 10 % t& kuotave

Meqenése mbledhja e Asamblesé sé Ortakéve u thirr pér t& diskutuar dhe vendosur mbi rendin e dités si mé poshté
vijon :

I Ndryshimin e administratorit te shoqerise “Miro” shpk.
2. Emerimin e administratorit te ri te shoqerise, znj. Hega Sula, shtetase shqiptare lindur me dt 04/11/1995,

dhe mbajtese e kartes se identitetit me nr ID: J56104048D.
Ne fund te mbledhjes se ortakeve te shogerise u VENDOS:

e Miratimin e ndryshimit te administratorit te shogerise Miro shpk.
* Emerimin e znj. Hega Sula, administratoren e re te shogerise Miro shpk
° Depozitimin e autorizimit te administratorit t&¢ kompanisé per Znj. Hega Sula, pér kryerjen e

regjistrimit prang organeve kompetente te ndryshimeve perkatese

ORTAKET E SHOQERISE ADMINISTRATOR
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